
COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N°

ORIGINALE

DEL

OGGETTO: ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSABILE DEI SERVIZI. FINANZIARI PER
ACQUISTO N. 2 CLIMATIZZATORI DA COLLOCARE PRESSO GLI UFFICI ICI/IMU e PAGHE.-

COMPONENTI LA GIUNTA COMUNALE

LEANZA SEBASTIANO SINDACO

CALTAGIRONE VALERIO ASSESSORE

GUARRERA GIOACCHINO ASSESSORE

DRAIA' ELEONORA ASSESSORE

PRESENTE

^
B

D
èr
i

ASSENTE

D
D
S

D
>/

^ '4-
Regolarita' Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore interessato - Ali.
rL (2) che è parte integrante dell'atto deliberativo

Regolarità Contabile attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore Economico e
Finanziario. Ali. n. ( 3 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo.

L'anno duemidodici, il giorno V M ^ l M t - ? ? . , del mese di .£X'
/ / 0

Municipale del Comune di Valguarnera

ore.f^nella sede

LA GIUNTA COMUNALE

Con la partecipazione del Segretario Generale Doti. Alfredo Verso.



VISTO 1' O.R.E.L.;

VISTA la L.R. n° 44/91;

Visto l'art.12 della L.R. 30/00;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la delibera di G.C. n. 120 del 18/06/10;

Vista la proposta del Responsabile del II Settore, allegato n. ( 1 ) che fa parte integrante del
presente atto deliberativo;

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica. Allegato n. ( 2 );

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Contabile. Allegato n. ( 3);

Ritenuto che la sottoscrizione dei pareri resi ai sensi dell'art.12 della L.R. 30/00 equivale ad
attestazione di regolarità formale e sostanziale del provvedimento;

Ad unanimità di voti espressi in forma palese legalmente resi e accertati;

DELIBERA

1) Approvare la proposta del Responsabile del II Settore (A11.1) che è parte integrante
del presente provvedimento.

2) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.

Letto,approvato e sottoscritto

II Segretario Generale
Alfredo Verso

nano
alerio Se



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Erma )

ALLEGATO N. 1

OGGETTO: ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI PER ACQUISTO N.
2 CLIMAT1ZZATORI DA COLLOCARE PRESSO GLI UFFICI ICI/IMU e PAGHE.

Propone il Responsabile dei Servizi Finanziari.
Premesso che:
I locali presso i quali si svolge l'attività degli uffici ICI-IMU e Paghe risultano sprovvisti di
impianti di climatizzazione adeguati alla normativa relativa alla sicurezza sui posti di lavoro che
impone, tra l'altro, un ambiente adeguatamente climatizzato al fine di evitare l'insorgere di
patologie invalidanti.

Dalle indagini di mercato effettuate, è emerso che il costo medio complessivo per l'installazione di
due climatizzatoli con potenza pari a 12.000 BTV a pompa di calore di classe energetica AA con 5
anni di garanzia sul compressore e comprensivi di D7A ed installazione risulta pari ad € 900,00.

Per tutto quanto in premessa, ravvisata la necessità e l'urgenza,

PROPONE

1) Assegnare al Responsabile dei Servizi Finanziari la somma di € 900,00 per la fornitura e
l'installazione di n. 2 (DUE) climatizzatoli con potenza pari a 12.000 BTV a pompa di
calore di classe energetica AA presso la sede degli Uffici ICI/IMU e Paghe;

2) Dare atto che la superiore somma trova copertura al Gap. 3300 Intervento 2/01/03/05 del
redigendo bilancio.

3) Autorizzare il Responsabile dei Servizi Finanziari a porre in essere gli atti gestionali di
competenza in osservanza delle vigenti previsioni di legge.

4) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA ( ALLEGATO N. 2 ) OGGETTO PROPOSTA : ASSEGNAZIONE SOMME AL
RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI PER ACQUISTO N, 2 CL1MATIZZATORI DA COLLOCARE
PRESSO GLI UFFICI ICI/IMU e PAGHE.

RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO E FINANZIARIO

Ai sensi e per gli effetti dell'arti2 della legge^egionale n. 30/00, in ordine alla regolarità
tecnica della proposta, si esprime parere:

Sede Municipale 'S* "7 - i

ruttoria 11 Responsabj. Settore



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provìncia Regionale di Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ' CONTABILE ALLEGATO N. (3)

OGGETTO PROPOSTA:

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Ai sensi e per gli effetti dell'art.12 della legge regionale n. 30/00, in ordine
alla regolarità tecnica della proposta, si esprime PARERE :

Sede Municipale

II Responsabile del Procedimento
Sig.ra M.Concetta Impellizzeri

II Responsabile del Settore
Dr. Er^nresep Vicari



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

che la presente deliberazione della G.C. n. del in applicazione della Legge
Regipnaje 3 dicembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguarnera in
dataiC 2 LOG Zfftper rimanervi quindici giorni consecutivi ( art.11, comma l°, come modificato
dall'ari 127, comma 21, della l.r. n. 17/04)

IL MESSO COMUNALE

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata
all'albo pretorio del Comune di Valguarnera Caropepe per quindici giorni consecutivi dal

ffi 2 11 fT-, 2(11 Divenuta esecutiva il giorno ^3— £>£ — ^L^]/l_^

• decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R. n.44/94 art.12, comma 1 ) ;
V" a seguito di dichiarazione di immediata esecutività

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE


